en el escrito de contestación de la demanda, conforme a lo prescrito por el 

inciso 5º del art. 599 del C. G. del P., se dispone: ORDENAR a la parte actora 

que dentro de los quince (15) días siguientes a la notificación de esta 

providencia, preste caución por la suma de OCHO MILLONES 

CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($8.400.000), para responder por 

los perjuicios que se causen a la parte demandada y/o a terceros, con la 

práctica de las medidas cautelares decretadas en este asunto. Lo anterior, so 

pena del levantamiento de estas.  

2) Comoquiera que a la fecha no se ha recibido respuesta alguna por